
Nový způsob zlodějů –
 lehkoživků jak Vás okrást

Oč jde ??? Parkuješ předkem auta. Vrátíš se do
auta,  nastartuješ,  začínáš   couvat,  abys  vyjel  z
parkovacího  místa,koukáš  se  dozadu  ...  a  vidíš
lístek, který ti zaclání při výhledu, a protože jsi
zvědavý, co to je, - zastavíš v couvání a vystoupíš
a  jdeš  se  podívat.  Když  se  blížíš  dozadu  auta,
zloděj odněkud vyskakuje, nasedá do tvého auta,
odjíždí a tebe nechává na parkovišti. Navíc s nim
odjíždějí i všechny tvé  věci, ty přicházíš nejen o
auto, ale i o peníze, dokumenty s adresou bydliště
a možná i o klíče od bytu či domu. A tak navíc i
váš  domov  i  vaše  osobnost  a  blízcí  jsou  v
ohrožení.
 TO JE NOVÝ ZPŮSOB ZLODĚJŮ.
  Jakmile  uvidíš  lístek  na  zadním  skle  auta,
nezdržuj se vystupováním z auta a
 strhni ho až doma!!!!!!!!!!!!!!!


